

Årsredovisning
för
Stora Ängby AB
556922-6003

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nordin, Styrelseledamot
2023-02-09

Styrelsen för Stora Ängby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	644	24	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9	74	87	-226
Soliditet (%)	80,2	92,6	92,4	92,7

Nettoomsättning har ökat från 24 tkr 2021 till 644 tkr 2022 vilket är en ökning på över 100 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen ökat på detta sätt är att bolaget utfört mer tjänster under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 396 552	334 317	1 780 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		334 317	-334 317	0
Årets resultat			6 518	6 518
Belopp vid årets utgång	50 000	1 543 869	6 518	1 600 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 543 869
årets vinst	6 518
	1 550 387
disponeras så att i ny räkning överföres	1 550 387
	1 550 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	643 962	23 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	643 962	23 750

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-340 444	-61 912
Personalkostnader	-9 620	0
Summa rörelsekostnader	-350 064	-61 912
Rörelseresultat	293 898	-38 162

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-60 080	98 457
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 859	14 776
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-246 986	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-266	-603
Summa finansiella poster	-302 473	112 630
Resultat efter finansiella poster	-8 575	74 468

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	100 000	330 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	330 000
Resultat före skatt	91 425	404 468

Skatter

Skatt på årets resultat	-84 907	-70 151
Årets resultat	6 518	334 317

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	350 000	350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	339 704	540 539
Andra långfristiga fordringar	3	443 584	1 054 959
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 133 288	1 945 498
Summa anläggningstillgångar		1 133 288	1 945 498
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		656 799	0
Övriga fordringar		771	54 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 476
Summa kortfristiga fordringar		657 570	76 762
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Summa kortfristiga placeringar		0	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 858	73 091
Summa kassa och bank		302 858	73 091
Summa omsättningstillgångar		960 428	149 853
SUMMA TILLGÅNGAR		2 093 716	2 095 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 543 869	1 396 552
Årets resultat		6 518	334 317
Summa fritt eget kapital		1 550 387	1 730 869
Summa eget kapital		1 600 387	1 780 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	200 000
Summa obeskattade reserver		100 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 500	8 183
Skatteskulder		139 526	86 299
Övriga skulder		46 303	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		393 329	114 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 093 716	2 095 351

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående redovisat värde	350 000	350 000

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 539	548 459
Försäljningar	0	-7 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 539	540 539
Årets nedskrivningar	-200 835	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 835	0
Utgående redovisat värde	339 704	540 539

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 054 959	413 691
Tillkommande fordringar	4 856	2 056 268
Avgående fordringar	-570 080	-1 415 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 735	1 054 959
Årets nedskrivningar	-46 151	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-46 151	0
Utgående redovisat värde	443 584	1 054 959

Stockholm 2023-02-09

Erik Nordin
Erik Nordin